

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

Zadanie Nr 1 Akcesoria do kardiomonitora Propaq 102

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Mankiet do pomiaru ciśnienia nieinwazyjnego NIBP standard dla dorosłych szer. 25-35 cm	szt	20						
2.	Przewód powietrzny do mankietu wielorazowego użytku	szt	10						
3.	Przewód EKG 3 odprowadzeniowy	szt	10						
Razem :									

Zadanie Nr 2 Układy oddechowe dla dorosłych wielorazowego użytku do respiratora PB 7200 prod.Puritan Bennett i Bird 8400 Sti

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Kopułka MR 370 do nawilżacza Fischer & Paykel MR 730	szt	2						
2.	Część Y z portem temperatury	szt	3						
3.	Część Y bez portów	szt.	2						
4.	Dren silikonowy z końcówkami 22mm, dł. 150 cm (+/- 10%)	szt	4						
5.	Dren silikonowy z końcówkami 22mm, dł. 110 cm (+/- 10%)	szt	4						
6.	Dren silikonowy z końcówkami 22mm, dł. 60 cm (+/- 10%)	szt	3						
7.	Dren silikonowy z końcówkami 22mm, dł. 45 cm (+/- 10%)	szt	2						
8.	Pułapka wodna obydwu porty 22M/15F	szt	4						
9.	Adapter prosty 22M/15F do 22M/15F	szt	3						
10.	Adapter kolano 22F do 22M/15F	szt	3						
11.	Drut o długości 1,5 m do wprowadzania grzałki drenu	szt	1						
12.	Klamry do użytku z drenem 22 mm	szt	3						
Razem :									

Zadanie Nr 3 Moduł do monitorowania EKG

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Moduł do monitorowania ekg do monitorów modułowych M 1167A prod. Philips	szt	2						
Razem :									

Zadanie Nr 4 Nawilżacze do respiratora noworodkowego

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Nawilżacz respiratorowy z układem oddechowym i kompletem akcesoriów do respiratora noworodkowego BEAR CUB 750VS prod. BEAR Medical Systems	szt	4						
Razem :									

Zadanie Nr 5 Akcesoria do monitorowania NPB do kardiomonitorów prod. Philips

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Wielorazowy mankiet do pomiaru ciśnienia dla dorosłych z przewodem powietrznym dł. 1,5 mb do modułu pomiarowego M1008 prod. Philips	szt	25						
2.	Wielorazowy mankiet do pomiaru ciśnienia dla dorosłych z przewodem powietrznym dł. 3 mb do modułu pomiarowego M1008 prod. Philips	szt	8						
Razem :									

Zadanie Nr 6 Akcesoria do monitorowania pulsoksymetrii

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Wielorazowy czujnik SpO ₂ na palec dla dorosłych typu Nellcor DS-100A lub odpowiednik	szt	10						
2.	Kabel połączeniowy do czujników wielorazowych prod. Philips M1940A (8pin-12pin) lub odpowiednik	szt	25						
3.	Wielorazowy czujnik na palec dla dorosłych M 1191A prod. Philips lub odpowiednik	szt	25						
4.	Wielorazowy czujnik niemowlęcy na stopę/dłoń typu M1193A prod. Philips lub odpowiednik	szt.	4						
Razem :									

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

Zadanie Nr 7 Akcesoria do aparatu EKG Page Writer Xle

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Przewód pacjenta do aparatu EKG prod. Philips Page Writer XLE	kpl	3						
2.	Uchwyty elektrod kończynowych do EKG	kpl.	10						
3.	Elektrody przedsercowe przysawkowe do EKG	szt	90						
4.	Przewód pacjenta do aparatu Schiller Cardiovit AT-1	szt	6						
5.	Przysawki gumowe do odprowadzeń przedsercowych –gruszka	szt	30						
Razem :									

Zadanie Nr 8 Dozowniki do tlenu

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Dozownik do tlenu wraz z butelką	kpl	20						
2.	Butelka do dozownika tlenu	szt	50						
Razem :									

Zadanie Nr 9 Części do głowic tokograficznych M 1355A prod. Philips

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Pokrywa dolna głowicy TOCO M 1355A do kardiogramu M1351A prod.Philips	szt	9						
Razem :									

Zadanie Nr 10 Akcesoria do monitora PM-9000 prod. Mindray

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Mankiet dla dorosłych wielorazowego użytku	szt	4						
2.	Przewód ekg pacjenta 3-odprowadzeniowy	szt	4						
Razem :									

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

Zadanie Nr 11 Akumulatory do aparatury medycznej

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	7.2V, 2.3 Ah do pompy infuzyjnej Infusomat fm Braun	pakiet	15						
2.	7.2V, 1.2 Ah do pompy infuzyjnej Perfusor fm Braun	pakiet	30						
3.	9.6V, 0.94 Ah do pompy infuzyjnej SEP 11 i SEP 21 prod. Ascor	pakiet	30						
4.	8V, 2.7Ah do kardiomonitora Propaq 102 prod. Protocol	szt	30						
5.	Duracel DR 36 /NiMH 12V 4.0Ah/ lub odpowiednik do kardiomonitora Viridia M3 prod. Philips	szt	10						
6.	6V, 4Ah do respiratora Avian prod. Bird	szt	8						
7.	8V, 3Ah do defibrylatora Lifepak 9 prod. Physio Control	szt.	5						
8.	12V,1,2Ah do defibrylatora Lifepak 10 prod. Physio Control	szt	10						
9.	12V,7Ah do respiratora NPB 840 prod. Puritan Bennett	szt	2						
10	12V ,2.3 Ah do respiratora Raphael prod. Hamilton Medical	szt	2						
11	12V,1.2 Ah do elektrokardiografu typu Cardiovit AT-1 prod.Schiller	szt	4						
12	6v, 7,2Ah do elektrokardiografu typu Page Writer 100 prod.Philips	szt.	2						
13	3V, 1.8Ah do pompy Kangaroo 2100 firmy Sherwood Medical	pakiet	3						
14	Akumulator A 512/105 12V,10Ah	szt	8						
Razem :									

Zadanie Nr 12 Układy oddechowe do respiratorów Avian prod.Bird

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Wielorazowy, kompletny układ oddechowy dla dorosłych do respiratora Avian prod. Bird	szt	4						
Razem :									

Zadanie Nr 13 Grzałka do stanowiska do resuscytacji

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Grzałka do stanowiska do resuscytacji Resuscitaire RW 82-1C prod. Air-Shields	szt	2						
Razem :									

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

Zadanie Nr 14 Resuscytator Ambu, sztuczne płuco

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Resuscytator silikonowy dla dorosłych wielorazowego użytku	szt	15						
2.	Sztuczne płuco dla dorosłych	szt	2						
Razem :									

Zadanie Nr 15 Koła jezdne do łóżek szpitalnych

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Koło jezdne z indywidualną blokadą Ø200 z hamulcem ,trzępień walcowy fi 24 mm	szt	64						
Razem :									

Zadanie Nr 16 Części do łóżek szpitalnych typu AP1

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Wieszak kroplówki mocowany w tulejkach	szt	20						
2.	Kółko odbojowe fi 10 ,wraz ze śrubą	kpl	20						
3.	Listwa odbojowa	szt	14						
4.	Zatyczka plastikowa	szt	28						
5.	Sprężyna do siłownika	szt	5						
Razem :									

Zadanie Nr 17 Przetworniki piezoelektryczne do inhalatorów Thomex – MB prod. Medbryt

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Przetworniki piezoelektryczne do inhalatorów Thomex – MB	szt.	30						
Razem :									

Zadanie Nr 18 Linki stalowe do stolików elektrycznych prod. Optopol

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Linki stalowe do stolików elektrycznych prod. Optopol	kpl.	10						
Razem :									

Zadanie Nr 19 Akcesoria do materacy przeciwoleżynowych prod. HNE Healthcare

Lp	Nazwa	Jedn.	Ilość	Cena jedn.	Stawka	Cena jedn.	Łączna cena	Łączna cena	Uwagi

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

		Miary		Netto	VAT	Brutto	netto	brutto	
1.	Membrany pompy materaca przeciwoleżynowego typu AlphaXcell	kpl	35						
2.	Łącznik materaca przeciwoleżynowego typu Nimbus	kpl	20						
Razem :									

Zadanie Nr 20 Części elektroniczne do naprawy aparatury medycznej

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Gniazda bezpiecznikowe 5x20 na panel	szt.	10						
2.	Transformatory do zasilaczy łóżkowych 220 /15 V ; 1,5 W typ TSZZ	szt.	50						
3.	Obudowy do zasilaczy łóżkowych typu Z10	szt.	70						
4.	Przełączniki do zasilaczy łóżkowych RM 94P – 12 – S	szt.	20						
5.	Przełącznik RUC 3 polowy 24V 50Hz	szt.	5						
6.	Wtyki bananowe 2 mm do przewodów EMG	szt.	50						
7.	Wtyki żeńskie DC 2,1 x 5,5 x 14 mm	szt.	50						
8.	Przewody zasilające AC z nasadką IEC dł. 2m +/-20%	szt.	30						
9.	Wtyki do zasilaczy L-25z do lamp czołowych „Zalimp”	szt.	50						
Razem :									

Zadanie Nr 21 Części do aparatów do hemodializy Dialog prod. Braun

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Pompy Micropump	szt.	8						
2.	Membrany do komory balansowej	szt.	18						
3.	Grzałka	szt.	5						
4.	Zawór wejściowy wody	szt.	3						
5.	Pompa krwi	szt.	4						
6.	Wentylator	szt.	8						
Razem :									

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

Zadanie Nr 22 Wkłady sedymentacyjne sznurkowe do narurkowych filtrów wody 10" x 2.5"

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	1 mikron	szt.	24						
2.	5 mikronów	szt.	12						
3.	20 mikronów	szt.	18						
Razem :									

Zadanie Nr 23 zawór do resusytatra

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Zawór do resuscytatora Combibang WM 11030	szt	1						
Razem :									

Zadanie Nr 24 Żarówki do aparatów medycznych

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Żarówki halogenowe 24V 65W typ LH58 /wtyk żeński/	szt.	150						
2.	Żarówki halogenowe z odbłyśnikiem 24V 250W trzonek GX5.3	szt.	20						
3.	Żarówki halogenowe 24V 150 W trzonek G 6.35	szt.	25						
4.	Żarówki halogenowe 24 V 100 W trzonek G 6.35	szt.	20						
5.	Żarówki halogenowe 6 V 20 W trzonek G4	szt.	20						
6.	Żarówki halogenowe 6 V 30 W trzonek G4	szt.	15						
7.	Żarówki halogenowe 12V 100 W trzonek G 6.35	szt.	10						
8.	Żarówki do laryngoskopów McIntosh 2,7V; 0.8 W, gwint 5/32, śr. oprawki 5.6mm	szt.	50						
9.	Żarówki do lampy czołowej Clar'a 6 V; 0,45A trzonek E10	szt.	20						
10.	Żarówki do lampy czołowej Clar'a 6V HEINE X.04.88.068 lub odpowiednik	szt.	10						
11.	Żarówki halogenowe 12V 55W H3	szt.	6						
12.	Żarówki halogenowe do lampy polimeryzacyjnej 12V; 75W trzonek G5.3/4.8	szt.	5						
13.	Żarówki do oftalmoskopów Heine XHL X-02.88.070 3.5 V lub odpowiednik	szt.	15						
14.	Żarówki halogenowe z odbłyśnikiem 15V; 150 W, trzonek GZ 6,35	szt.	20						
15.	Żarówki halogenowa do funduskamery 12 V; 50 W trzonek G6.35	szt.	5						
16.	Żarówki do lampy szczelinowej -12V, 30W trzonek PG22	szt.	10						
17.	Żarówki do lampy szczelinowej -12V, 50W trzonek P44S	szt.	10						
18.	Świetlówki energooszczędne kompaktowe 220 V trzonek E27 barwa ciepłobiała /do stanowisk pielęgnacyjnych/	szt.	30						

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

19.	Żarówka miniaturowe sygnalizacyjne -24V; 1W trzonek klinowy W2x4,6d	szt.	20							
20.	Żarówka mikroskopowa wyładowcza Osram HBO100W/2 lub odpowiednik	szt.	1							
21.	Świetlówki Philips TL20/52 20W do lamp do fototerapii /lub odpowiednik/	szt.	30							
22.	Świetlówki dzienne LF-20W/54	szt.	10							
23.	Promienniki podczerwieni do lampy Sollux 230V 375W trzonek E40	szt.	15							
24.	Żarówka wyładowcza ksenonowa 300W/14V do endoskopów	szt.	5							
25.	Żarówka OSRAM HTI 250/32 do źródła światła STRYKER	szt.	1							
26.	Żarówka FDS 24V 150W FDS trzonek GY9.5	szt.	8							
27.	Świetlówki T8 15W /światło dzienne/	szt.	16							
28.	Zapłoniki St 151 OSRAM	szt.	16							
29.	Zapłonnik S-2(Philips)	szt.	32							
30.	Świetlówka TLD 15W/54 (Philips)	szt.	32							
31.	Żarówka halogenowa z odbłyśnikiem 12V 100W trzonek GZ 6,35	szt.	4							
32.	Żarówka do larygoskopu Farum dla dorosłych 2,5 V –złota	szt.	8							
Razem :										

Zadanie Nr 25 Czujnik przepływu gazu

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Czujnik przepływu gazu do respiratora Ohmeda 7900 w aparacie do znieczulania ogólnego Ohmeda Exel	szt	80						
Razem :									

Zadanie Nr 26 Czujnik stężenia wdychanego tlenu

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Czujnik stężenia wdychanego tlenu do respiratora Ohmeda 7900 bez obudowy w aparacie do znieczulania ogólnego Ohmeda Exel 2100SE	szt	20						
Razem :									

Załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na dostawę akcesoriów i części zamiennych do aparatury medycznej

Zadanie Nr 27 Cela tlenowa

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Cela tlenowa (czujnik tlenowy Oxygen Sensor Hamilton Medical CH-7403 do respiratora RAPHAEL	szt	4						
Razem :									

Zadanie Nr 28 Rury do aparatu do znieczulania typ Exel

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Rura silikonowa karbowana wielorazowego użytku dł. 120 cm	szt	24						
Razem :									

Zadanie Nr 29 Filtr do analizatora gazów medycznych

Lp	Nazwa	Jedn. Miary	Ilość	Cena jedn. Netto	Stawka VAT	Cena jedn. Brutto	Łączna cena netto	Łączna cena brutto	Uwagi
1.	Filtr p/bakteryjny do analizatora gazów medycznych w aparacie do znieczulania Excel 210SE	szt	240						
Razem :									